Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           09.10.2015               3230
от  ______________ № _________

	Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории под проектирование и строительство волокнисто-оптических линий связи по объекту «Строительство МСС в Самарском филиале ОАО «Ростелеком» на участке АТС – 2 г. Кинель (ул. Советская, 56) - п. Кинельский с отводом к п. Комсомольский и к с. Георгиевка» на территории городского округа Кинель Самарской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом заключения публичных слушаний, проведенных 27.05.2015г.
 П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории под проектирование и строительство волокнисто-оптических линий связи по объекту «Строительство МСС в Самарском филиале ОАО «Ростелеком» на участке АТС – 2 г. Кинель (ул. Советская, 56) - п. Кинельский с отводом к п. Комсомольский и к с. Георгиевка» на территории городского округа Кинель Самарской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Кинель в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы администрации                                                        А.А. Прокудин

Федюкин 61783